
12
. G

la
nt

al
er

 W
as

se
rw

eg
la

uf

41
. R

ei
sb

er
gl

au
f

21
. I

nt
 S

t. 
Pa

ul
er

 R
ab

en
st

ei
n 

Be
rg

la
uf

 *

20
. I

nt
. S

ch
w

ar
zg

up
f B

er
gl

au
f

21
. K

at
sc

hb
er

gl
au

f *

18
. K

os
ch

ut
a 

Be
rg

la
uf

 *

29
. M

oh
ar

 B
er

gl
au

f

3.
 G

ro
ßg

lo
ck

ne
r M

ou
nt

ai
n 

Ru
n

27
. O

be
rg

ai
lta

le
r B

er
gl

au
f -

 
Zo

lln
er

 S
ee

 B
er

gl
au

f

24
. U

lri
ch

sb
er

gl
au

f

9.
 K

ra
ig

er
 B

er
gl

au
f

8.
 D

re
ilä

nd
er

ec
k 

Be
rg

la
uf

 *

4.
 D

ob
ra

ts
ch

 B
er

gl
au

f
Kä

rn
tn

er
 M

ei
st

er
sc

ha
ft

Ko
si

ak
 T

ra
il 

*

6.
 K

re
uz

be
rg

l L
au

f
Sc

hl
us

sv
er

an
st

al
tu

ng

26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung Männer
1. Oberkofler Harald M40 SV Dölsach 100,00 1 100,00

2. Sablatschan Michael M40 Naturfreunde St.Margareten / LG Südkärnten 91,12 1 91,12

3. Petz Patrick M35 Drau Drava Run Team 90,88 1 90,88

4. Jost Matteo Xaver Jun m SC Hermagor Sektion Laufsport 90,15 1 90,15

5. Rucker Heinz M45 89,63 1 89,63

6. Leitner Josef M55 ARBÖ ASKÖ Endurance Sports Club Carinthia 88,57 1 88,57

7. Hedenig Alexander M20 ASV Maria Saal 88,25 1 88,25

8. Kopp Marco M35 87,69 1 87,69

9. Krall Michael M40 87,45 1 87,45

10. Kopp Christof M35 BSK Kelag 87,02 1 87,02

11. Buchacher Dieter M55 SGA Sirnitz 86,73 1 86,73

12. Pichorner Herfried M60 86,73 1 86,73

13. Sakoparnig Marcel M20 AC Donauchemie St. Veit an der Glan 86,61 1 86,61

14. Hainzer Daniel M45 SV Dölsach 86,21 1 86,21

15. Oberluggauer Bernd M30 Abenteuer Alpen 85,38 1 85,38

16. Starzacher Clemens M40 85,29 1 85,29

17. Huss Clemens M40 SuperActive.at 85,04 1 85,04

18. Walter Florian M30 KLC 84,75 1 84,75

19. Rainer Jürgen M40 84,26 1 84,26

20. Pichler Heimo M40 Arbö Askö Endurance Sports Club Carinthia 84,21 1 84,21

21. Blasge Aaron M35 ÖAV Obergailtal 84,07 1 84,07

22. Presterl Mario M40 82,69 1 82,69

23. Saringer Hubert M60 LSC Rennweg/Katschberg 81,47 1 81,47

24. Raunig Rudolf M45 LC Zottlkas 81,39 1 81,39

25. Rodler Marco M35 Fast Carinthian Lions 80,61 1 80,61

26. Venhauer Bernhard M50 OLC Union Viktring 79,91 1 79,91

27. Habernig Christoph M30 FH Kärnten Sportverein 76,72 1 76,72

28. Gratzer Franz M55 LC Gradenegg 76,04 1 76,04

29. Kleinsasser Markus M35 75,57 1 75,57

30. Kulnik Gerald M55 Outlive 73,93 1 73,93

31. Podritschnig David M30 72,65 1 72,65

32. Ballon Gustav M45 KFZ BALLON 72,38 1 72,38

33. Ottitsch Guido M65 BSK Kelag 70,99 1 70,99

Berglaufcup 2025
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung Männer
34. Zausnig Stefan M45 Naturfreunde St. Margareten 70,93 1 70,93

35. Fasching Andreas M40 Team Fasching Run 70,16 1 70,16

36. Obersteiner Josef M45 BSK Kelag 70,04 1 70,04

37. Sabitzer Thomas M40 LC Vitus St. Veit 69,84 1 69,84

38. Stupnig Siegfried M55 LAC Klagenfurt 69,56 1 69,56

39. Kolle Johannes M50 Carinthian Runners 69,34 1 69,34

40. Schatzmayer Markus M35 67,73 1 67,73

41. Lupar Werner M55 Bsk Kelag 67,67 1 67,67

42. Plösch Markus M40 LC Ritzing 67,61 1 67,61

43. Koinegg Christof M45 sport! aktiv! leben! 67,23 1 67,23

44. Hebenstreit Eduard M60 LC Vitus St.Veit 67,20 1 67,20

45. Riepl Josef M65 66,17 1 66,17

46. Zleptnig Hugo M50 LFL Köstenberg 64,97 1 64,97

47. Pechmann Josef M55 SGA Sirnitz 64,93 1 64,93

48. Moser David M30 63,77 1 63,77

49. Meierhofer Gerald M50 AC Donauchemie St. Veit 62,57 1 62,57

50. Raunig Gerald M45 BSKG Kärnten 62,31 1 62,31

51. Tel Andrea M50 60,82 1 60,82

52. Plaschke Patrick M45 60,52 1 60,52

53. Stocker Lorenz M20 Pulst Active Club 59,22 1 59,22

54. Leitner Philipp M30 SC Kappel 59,01 1 59,01

55. Brandhuber Isaak M30 58,32 1 58,32

56. Winkler Günther M50 Low Budget Runners 57,44 1 57,44

57. Huss Leo M20 Superkids 56,92 1 56,92

58. Winterauer Hans M50 LG Decker Itter 56,75 1 56,75

59. Baumgartner Armin M50 56,33 1 56,33

60. Forstner Alexander M45 BLF 55,81 1 55,81

61. Ellersdorfer Robin M30 55,31 1 55,31

62. Vouk Christian M30 51,66 1 51,66

63. Rieser Alfred M55 Poggersdorf 51,65 1 51,65

64. Schoblocher Mario M40 ASKÖ-Villach 48,88 1 48,88

65. Kleemayr Paulus M55 LC MKW Hausruck 48,61 1 48,61

66. Wiltschnig Hannes M45 speed4need 48,05 1 48,05
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung Männer
67. Pegutter Philipp Jun m Sejirner Dorfgemeinschaft 46,59 1 46,59

68. Schilcher Udo M45 46,20 1 46,20

69. Krall Niklas Jun m 44,80 1 44,80

70. Taumberger Jürgen M35 44,74 1 44,74

71. Gradischnig Roland M45 Fast Carinthian Lions 43,28 1 43,28

72. Vallant Thomas M35 LAC Wolfsberg 41,81 1 41,81

73. Posch Josef M65 40,67 1 40,67

74. Rauter Bernhard M65 ASV Maria Saal 38,58 1 38,58

75. Hofstätter Klaus M60 Raika Mittelkärnten 36,81 1 36,81

76. Schilling Georg M45 35,21 1 35,21

77. Bernath Michael M55 32,97 1 32,97

78. Plaschke Erich M70 30,89 1 30,89

79. Vajde Günter M70 x-trim Zeltweg 27,56 1 27,56

80. Krall Berndi Jun m 26,21 1 26,21

81. Dörfler Andreas M40 BLF 20,84 1 20,84

82. Jagodzinski Jan M75 Sportunion Klagenfurt Triathlon 0,00 1 0,00

83. Kristan Viktor Dietmar M75 LAC Klagenfurt 0,00 1 0,00

84. Poderschnig Johann M80 0,00 1 0,00

0 0,00

0 0,00
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung Frauen
1 Grazer Birgit W30 FH Kärnten Sportverein 100,00 1 100,00

2 Erhart Antonia WH 92,13 1 92,13

3 Sendlhofer Silke W50 ASV Maria Saal 91,68 1 91,68

4 Salbrechter Claudia W35 ASV Maria Saal 90,59 1 90,59

5 Supanz Caroline W35 LC Vitus 85,69 1 85,69

6 Bürger-Boschi Angelina W35 HSV Triathlon Kärnten 85,18 1 85,18

7 Korber Carmen W30 SV Dölsach 83,85 1 83,85

8 Passegger Rosalinde W65 ASV Maria Saal 75,54 1 75,54

9 Berger Iris W50 ASV Maria Saal 75,44 1 75,44

10 Gratzer Elisabeth WH 74,92 1 74,92

11 Zleptnig Ilka U20w LFL Köstenberg 72,98 1 72,98

12 Ballon Lisa U18w KFZ Ballon 71,79 1 71,79

13 Nissler Gerda W55 Kelag running team 70,49 1 70,49

14 Luftensteiner Carolina U18w ULC Grein 70,15 1 70,15

15 Ballon Maria W40 KFZ Ballon 70,12 1 70,12

16 Huss Manuela W40 Super Active 68,38 1 68,38

17 Fruhwirth Doris W50 LC Kalvarienberg 67,47 1 67,47

18 Venhauer Laura U20w OLC Union Viktring 67,10 1 67,10

19 Oberluggauer Anita W55 BLC Greifenburg 65,88 1 65,88

20 Rothmeier Christine W60 TUS Feldbach 65,27 1 65,27

21 Bacher-Hainzer Elisabeth W40 SV Dölsach 63,00 1 63,00

22 Zleptnig Paula U18w LFL Köstenberg 60,28 1 60,28

23 Santer Barbara W65 ASKÖ Villach 59,97 1 59,97

24 Weiss Manuela W50 AC Donauchemie 59,80 1 59,80

25 Janesch Viktoria W30 Sekirner Dorfgemeinschaft 58,15 1 58,15

26 Hofer Heidrun W50 53,53 1 53,53

27 Rieken Jana W30 50,35 1 50,35

28 Walgram Irmgard W65 46,56 1 46,56

29 Treven Sandra W45 Team Glanmed 41,83 1 41,83

30 Waldhauser Sandra W45 Team Glanmed 31,82 1 31,82

31 Kogler Silvia W40 LC Vitus 29,44 1 29,44

32 Schaunig Elfriede W70 25,35 1 25,35

33 Schweiger Marion W45 Team Glanmed 23,33 1 23,33

0 0,00
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
0 0,00
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung U18 männlich
1 Jost Matteo Xaver U18m 2010 SC Hermagor Laufsport 100,00 1 100,00

2 Krall Niklas U18m 2013 58,71 1 58,71

3 Krall Berndi U18m 2015 41,79 1 41,79

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung U20 männlich
1 Pegutter Philipp U20m 2006 Sejirner Dorfgemeinschaft 100,00 1 100,00

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung MH
1 Hedenig Alexander MH 1996 ASV maria Saal 100,00 1 100,00

2 Skoparnig Marcel MH 1998 AC Donauchemie 98,54 1 98,54

3 Stocker Lorenz MH 1999 Pulst Active Club 74,03 1 74,03

4 Huss Leo MH 2003 Superkids 71,97 1 71,97

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M30
1 Oberluggauer Bernd M30 1992 Abenteuer Alpen 100,00 1 100,00

2 Walter Florian M30 1992 KLC 99,45 1 99,45

3 Habernig Christoph M30 1995 FH Kärnten 92,44 1 92,44

4 Podritschnig David M30 1993 88,90 1 88,90

5 Moser David M30 1991 81,15 1 81,15

6 Leitner Philipp M30 1992 SC Kappl 77,00 1 77,00

7 Brandhuber Isaak M30 1991 76,40 1 76,40

8 Ellersdorfer Robin M30 1992 73,77 1 73,77

9 Vouk Christian M30 1991 70,58 1 70,58

0 0,00

0 0,00
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M35
1 Petz Patrick M35 1988 Drau Drava Run Team 100,00 1 100,00

2 Kopp Marco M35 1988 97,07 1 97,07

3 Kopp Christof M35 1988 BSK Kelag 96,46 1 96,46

4 Blasge Aaron M35 1988 ÖAV Obergailtal 93,76 1 93,76

5 Rodler Marco M35 1988 Fast Carinthian Lions 90,58 1 90,58

6 Kleinsasser Markus M35 1987 85,96 1 85,96

7 Schatzmayer Markus M35 1986 78,78 1 78,78

8 Taumberger Jürgen M35 1989 57,71 1 57,71

9 Vallant Thomas M35 1986 LAC Wolfsberg 55,03 1 55,03

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M40
1 Oberkofler Harald M40 1982 SV Dölsach 100,00 1 100,00

2 Sablatschan Michael M40 1983 Naturfreunde St.Margarethen 91,12 1 91,12

3 Krall Michael M40 1985 87,45 1 87,45

4 Starzacher Clemens M40 1984 85,29 1 85,29

5 Huss Clemens M40 1982 Super Active.at 85,04 1 85,04

6 Rainer Jürgen M40 1985 84,26 1 84,26

7 Pichler Heimo M40 1984 ARBÖ ASKÖ Endurance Sports 84,21 1 84,21

8 Presterl Mario M40 1985 82,69 1 82,69

9 Fasching Andreas M40 1983 Team Fasching Rund 70,16 1 70,16

10 Sabitzer Thomas M40 1982 LC Vitus St.Veit 69,84 1 69,84

11 Plösch Markus M40 1984 LC Ritzing 67,61 1 67,61

12 Schoblocher Mario M40 1984 ASKÖ Villach 48,88 1 48,88

13 Dörfler Andreas M40 1984 BLF 20,84 1 20,84

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M45
1 Rucker Heinz M45 1978 100,00 1 100,00

2 Hainzer Daniel M45 1980 SV Dölsach 96,90 1 96,90

3 Raunig Rudolf M45 1978 LC Zottlkas 92,54 1 92,54

4 Ballon Gustav M45 1979 KFZ Ballon 84,37 1 84,37
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5 Zausnig Stefan M45 1980 Naturfreunde St.Margareten 83,06 1 83,06
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
Rng Nachname Vorname Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M45
6 Obersteiner Josef M45 1979 BSK Kelag 82,25 1 82,25

7 Koinegg Christof M45 1976 sport!aktiv!leben! 79,70 1 79,70

8 Raunig Gerald M45 1976 BSKG Kärnten 75,24 1 75,24

9 Plaschke Patrick M45 1979 73,26 1 73,26

10 Forstner Alexander M45 1976 BLF 69,36 1 69,36

11 Wiltschnig Hannes M45 1977 speed4need 62,33 1 62,33

12 Schilcher Udo M45 1978 60,65 1 60,65

13 Gradischnig Roland M45 1979 Fast Carinthian Lions 58,00 1 58,00

14 Schilling Georg M45 1978 50,69 1 50,69

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M50
1 Venhauer Bernhard M50 1974 OLC Union Viktring 100,00 1 100,00

2 Kolle Johannes M50 1973 Carinthian Runners 91,20 1 91,20

3 Zleptnig Hugo M50 1971 LFL Köstenberg 87,56 1 87,56

4 Meierhofer Gerald M50 1974 AC Donauchemie St.Veit 85,56 1 85,56

5 Tel Andreas M50 1975 84,11 1 84,11

6 Winkler Günther M50 1972 Low Budget Runners 81,29 1 81,29

7 Winterauer Hans M50 1975 LG Decker Itter 80,72 1 80,72

8 Baumgartner Armin M50 1975 80,37 1 80,37

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M55
1 Leitner Josef M55 1968 ARBÖ ASKÖ Endurance Sports 100,00 1 100,00

2 Buchacher Dieter M55 1969 SGA Sirnitz 98,35 1 98,35

3 Gratzer Franz M55 1967 LC Gradenegg 88,75 1 88,75

4 Kulnik Gerald M55 1966 Outlive 86,86 1 86,86

5 Stupnig Siegfried M55 1967 LAC Klagenfurt 82,94 1 82,94

6 Lupar Werner M55 1967 BSK Kelag 81,24 1 81,24

7 Pechmann Josef M55 1969 SGA Sirnitz 78,79 1 78,79

8 Rieser Alfred M55 1969 Poggersdorf 66,87 1 66,87

9 Kleemayr Paulus M55 1967 LC MKW Hausruck 64,14 1 64,14
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
10 Bernath Michael M55 1966 50,10 1 50,10
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M60
1 Pichorner Herfried M60 1963 100,00 1 100,00

2 Saringer Hubert M60 1963 LSC Rennweg/Katschberg 95,36 1 95,36

3 Hebenstreit Eduard M60 1963 LC Vitus St.Veit 82,76 1 82,76

4 Hofstätter Klaus M60 1965 Raika Mittelkärnten 55,93 1 55,93

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M65
1 Ottitsch Guido M65 1960 BSK Kelag 100,00 1 100,00

2 Riepl Josef M65 1960 96,26 1 96,26

3 Posch Josef M65 1957 76,50 1 76,50

4 Rauter Bernhard M65 1959 ASV Maria Saal 74,88 1 74,88

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M70
1 Plaschke Erich M70 1953 100,00 1 100,00

2 Vajde Günter M70 1954 x-trim Zeltweg 98,03 1 98,03

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M75
1 Jagodzinski Jan M75 1948 Sportunion Klagenfurt Triathlon 100,00 1 100,00

2 Kristan Viktor M75 1947 LAC Klagenfurt 89,22 1 89,22

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung M80
1 Poderschnig Johann M80 1942 100,00 1 100,00

0 0,00

0 0,00
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung U18 weiblich
1 Ballon Lisa U18w 2013 KFZ Ballon 100,00 1 100,00

2 Luftensteiner Carolina U18w 2009 ULC Grein 98,72 1 98,72

3 Zleptnig Paula U18w 2009 LFL Köstenberg 91,02 1 91,02

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung U20 weiblich
1 Zleptnig Ilka U20w 2006 LFL Köstenberg 100,00 1 100,00

2 Venhauer Laura U20w 2006 OLC Union Viktring 95,38 1 95,38

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung WH
1 Erhart Antonia WH 1998 100,00 1 100,00

2 Gratzer Elisabeth WH 2000 84,04 1 84,04

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung W30
1 Grazer Birgit W30 1995 FH Kärnten Sport 100,00 1 100,00

2 Korber Carmen W30 1992 SV Dölsach 83,85 1 83,85

3 Janesch Viktoria W30 1993 Sekirner Dorfgemeinschaft 58,15 1 58,15

4 Rieken Jana W30 1995 50,35 1 50,35

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung W35
1 Salbrechter Claudia W35 1989 ASV Maria Saal 100,00 1 100,00

2 Supanz Caroline W35 1988 LC Vitus 95,52 1 95,52

3 Bürger-Boschi Angelina W35 1988 HSV Triathlon Kärnten 95,06 1 95,06

0 0,00

0 0,00
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung W40
1 Ballon Marion W40 1984 KFZ Ballon 100,00 1 100,00

2 Huss Manuela W40 1983 Super Active 98,66 1 98,66

3 Bacher-Hainzer Elisabeth W40 1981 SV Dölsach 94,51 1 94,51

4 Kogler Silvia W40 1982 LC Vitus 68,68 1 68,68

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung W45
1 Treven Sandra W45 1980 Team Glanmed 100,00 1 100,00

2 Waldhauser Kerstin W45 1978 Team Glanmed 93,67 1 93,67

3 Schweiger Marion W45 1979 Team Glanmed 88,30 1 88,30

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung W50
1 Sendlhofer Silke W50 1974 ASV maria Saal 100,00 1 100,00

2 Berger Iris W50 1971 ASV Maria Saal 85,00 1 85,00

3 Fruhwirth Doris W50 1973 LC Kalvarienberg 77,64 1 77,64

4 Weiss Manuela W50 1974 AC Donauchemie 70,56 1 70,56

5 Hofer Heidrun W50 1972 64,77 1 64,77

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung W55
1 Nissler Gerda W55 1966 Kelag running Team 100,00 1 100,00

2 Oberluggauer Anita W55 1969 BLC greifenburg 96,44 1 96,44

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung W60
1 Rothmeier Christine W60 1963 TUS Feldbach 100,00 1 100,00

0 0,00

0 0,00
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26.4. 10.5. 25.5. 1.6. 15.6. 21.6. 28.6. 6.7. 13.7. 3.8. 10.8. 23.8. 27.9. 5.10. 11.10.Berglaufcup 2025
Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung W65
1 Passegger Rosalinde W65 1959 ASV Maria Saal 100,00 1 100,00

2 Santer Barbara W65 1959 ASKÖ Villach 87,49 1 87,49

3 Walgram Irmgard W65 1959 76,72 1 76,72

0 0,00

0 0,00

Rng Nachname Vorname AK Jg Verein Anz Gesamt

Gesamtwertung W70
1 Schaunig Elfriede W70 1955 100,00 1 100,00

0 0,00

0 0,00
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